1.8 ข้อจ ากัด เงื่อนไข และข้อมูลอ่ืน ๆ     ติดถนนสามเสน กว้าง 15 เมตร ไม่มีที่จอดรถ 

2. เงื่อนไขการเช่า 
2.1 อายุสัญญาเช่า 3 ปี 
2.2 วัตถุประสงค์การเช่า เพ่ือหาประโยชน์ 
2.3 อัตราผลตอบแทนตลอดอายุสัญญาเช่า 

- ผลตอบแทนขั้นต่ าการประมูล จ านวนเงิน 130,400.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน) 

- ค่าเช่า 3,740.- บาท (สามพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 

- เงินประกันการเช่า จ านวนเงิน 11,220.- บาท (หนึง่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยยี่สบิบาทถ้วน) 
2.4 การอนุญาตให้เช่าช่วง 

( / ) ไม่อนุญาต 
(   ) อนุญาตให้เช่าช่วงได้ 

/2.5 ข้อปฏิบัติ… 

2.5 ข้อปฏิบัติระหว่างการเช่า 
- สิทธิการเช่านี้เป็นสิทธิการเช่าเฉพาะตัวเท่านั้น ส านักงานพระคลังข้างที่ ไม่อนุญาตให้จ าหน่าย หรือ